证券代码：000835           证券简称：*ST 长动           公告编号：2021-122

长城国际动漫游戏股份有限公司

关于公司股东所持股份被动减持的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

长城国际动漫游戏股份有限公司（以下简称 “上市公司”或“公司”）于 2021

年 9月 30 日经从中国证券登记结算有限责任公司查询获悉，公司股东浙江清风原生

文化有限公司（以下简称“清风公司”）近期发生股份减持情形，现将有关情况公告

如下：

一、股东被动减持股份的情况

1、股东近期被动减持的情况

序号 股东名称 减持股数（股） 减持日期 减持比例（%）

1 清风公司 250,000 2021年 9月 27日 0.08

2 清风公司 585,800 2021年 9月 28日 0.18

合计 835,800 - 0.26

针对股东减持股份情况，公司向清风公司发送了《关于股份减持情况的问询函》。

除中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中登公司”）提供的数据，公司尚未

收到其他方就此事项的法律文书、通知或其他信息。根据中登公司的查询信息，公司

初步判断清风公司本次减持为被动减持，不排除存在继续减持的可能。

2、股东被动减持前后持股情况

股东名称 股份性质 本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本比

例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

清风公司

无限售条件股份 26,795,828 8.20 25,960,028 7.94

有限售条件股份 21,390,374 6.55 21,390,374 6.55

合计持有股份 48,186,202 14.75 47,350,402 14.49

二、其他相关说明及风险提示

1、针对股东减持股份情况，公司向清风公司发送了《关于股份减持情况的问询

函》。除中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“中登公司”）提供的数据，公

司尚未收到其他方就此事项的法律文书、通知或其他信息。根据中登公司的查询信息，

公司初步判断清风公司本次减持为被动减持，不排除存在继续减持的可能。

2、鉴于清风公司及其一致行动人赵锐勇先生近期发生被动减持股份情形，不排

除存在继续减持的可能，且公司第二大股东提出要求改组董事会、监事会的提案，公

司存在控制权不稳定的风险。敬请广大投资者关注相关风险。

3、公司将持续关注清风公司及其一致行动人赵锐勇先生所持公司股份的后续变

化情况，并严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好

信息披露工作。

4、公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网及《中国证券报》，有关公司的所有

信息均以公司在上述指定媒体刊登的公告内容为准。敬请广大投资者关注公司公告，

注意投资风险。

三、备查文件

1、中登公司《持股 5%以上股东每日持股变化名单》；

2、《关于股份减持情况的问询函》。

特此公告。

长城国际动漫游戏股份有限公司董事会

2021 年 9月 30日